sus, soror mea sponsa,  
hortus conclusus, fons  
signatus, Emissiones  
tuae Paradisus o Maria.  
V. Aperi mihi soror  
mea, amica mea, co-  
lumba mea, immacu-  
lata mea. Emissiones  
tuae.

*Lectio viii.*

**A**ve, Dei mons praec-  
linguis et ambrosi-  
sus, in quo nutritus  
agnus rationalis, pre-  
eata atque infirmita-  
tes nostras portavit:  
mons, e quo devolutus  
ille, nulla manu  
praecisus lapis, con-  
trivit aras idolorum, et  
factus est in caput an-  
geli, mirabilis in ocu-  
lis nostris. Ave, sanc-  
tus Dei thronus, divi-  
nim donarium, domus  
gloriae, perpulchrum  
ornamentum, cipe-  
lium electum, et totius  
orbis propitiatorum,  
coelumque Dei gloriam  
enarrans. Ave, urna ex

puro puro conflata,  
et suavissimum anima-  
rum nostrarum dulce-  
dinem, Christum sci-  
licet, qui manna est,  
continens. O purissi-  
ma et omni laude et  
obsequio dignissima  
Virgo, Deo dicatum do-  
narium omni creatu-  
rarum conditioni praec-  
cellens, terra non sec-  
ta, inaratus ager, vitis  
floridissima, fons aquas  
effundens, virgo ge-  
nerans, et mater vi-  
ri nescia, innocentiae  
thesaurus absconditus,  
et sanctimoniae de-  
cus, acceptissimis tuis  
ac materna auctoritate  
validis precibus ad Ho-  
minum ac Deum om-  
nium conditorem Fi-  
lium tuum ex te sine  
patre genitum, eccle-  
siastici ordinis guber-  
nacula fac dirigas, et  
ad portum tranquillum  
perducas. Magnificat anima  
mea Dominum; Quia

fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen ejus.

*V.* Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. Quia fecit Gloria Patri. Quia fecit.

*Lectio ix.*

Sacerdotes, iustitia, et probatae, immaculatae ac sinceræ fidei exultatione, splendidissime iudito. Orthodoxis Principibus, qui prae omni purpuræ aut auri splendore, et prae margaritis ac lapidibus pretiosis, te nacti sunt diadema et indumentum ac firmissimum regni sui ornamentum, in tranquillo ac prospero statu sceptra dirige. Male fidas nationes, in te ac Deum ex te genitum blasphemantes, coram pedibus sternens subdito; subjectumque populum, ut secundum Dei præceptum in suavi obedientiæ obsequio perseveret, confirmato. Tuam hanc civitatem, quæ te tantam turrim ac fundamentum habet, victoriæ triumphis coronato, et fortitudine circumcingens custodito Dei habitationem, templi decorem semper conservato; laudatores tuos ab omni discrimine et animi angore exime; captivis redemptionem tribuito; peregrinis tecto, et quavis præsidio destituti, solamen te exhibe. Universo mundo auxiliatricem manuum tuam porrige, aut in lætitiâ et exultatione solemnitates tuas simul cum ista, quam modo celebramus, festivitatem splendidissimo exitu transigamus, in Christo Jesu universorum Rege ac vero Deo noscitur, cui gloria et for-